
Dziennik Ustaw Nr 214 — 11840 — Poz. 1352

Na podstawie art. 4a ust. 3 ustawy z dnia 4 wrzeÊ-
nia 1997 r. o dzia∏ach administracji rzàdowej (Dz. U.
z 2007 r. Nr 65, poz. 437, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Upowa˝nia si´ Krajowy OÊrodek Badaƒ i Do-
kumentacji Zabytków do uznawania nabytych w paƒ-
stwach cz∏onkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji
Szwajcarskiej lub w paƒstwach cz∏onkowskich Euro-
pejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) —
stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodar-

czym kwalifikacji do wykonywania nast´pujàcych za-
wodów regulowanych:

1) konserwatora zabytków ruchomych;

2) konserwatora zabytków nieruchomych;

3) konserwatora zabytkowej zieleni;

4) archeologa.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Kultury
z dnia 13 sierpnia 2004 r. w sprawie upowa˝nienia do
uznawania nabytych w paƒstwach cz∏onkowskich Unii
Europejskiej kwalifikacji do wykonywania zawodów
regulowanych (Dz. U. Nr 197, poz. 2026).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
B. Zdrojewski

1352

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 18 listopada 2008 r.

w sprawie upowa˝nienia Krajowego OÊrodka Badaƒ i Dokumentacji Zabytków do uznawania kwalifikacji
do wykonywania zawodów regulowanych

———————
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 107, poz. 732, Nr 120,
poz. 818 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 63, poz. 394,
Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237.




